Ourilândia do Norte-PA em 08 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

 Marcio Oliveira da Silva

 Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte.

Assunto: Aceitação do Termo Aditivo de Combustível

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício nº 003/2025, referente Termo Aditivo ao Contrato

Administrativo nº 002/2024, de 08/03/2024, para o fornecimento de combustível,

comunicamos a Vossa Excelência que aceitamos os termos e condições

estabelecidos, incluindo a manutenção dos valores contratado, os seguintes:

1 - Gasolina comum litro:  6,74.

2- Óleo Diesel S-10   litro: 6,66.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam

necessários e aguardamos o envio do Termo Aditivo para assinatura.

Atenciosamente,

____________________________________________

POSTO ÁGUIA LTDA

		2025-01-08T14:29:04-0300
	POSTO AGUIA LTDA:10775041000103